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PRODUCT   GREEN BANANA FLOUR - ORGANIC GBFO20HB 

 

Product Description Green Banana Flour - Organic 

Primary Country of Origin Sri Lanka 

Ingredients Organic Banana 100% 

Allergens Present None 

GMO  No / GMO Free           ☐ Yes 

Certifications Kosher, Organic 

Production Statement Organic Bana Flour is made from Organic fresh banana, washed, and 
peeled, cut in to slice, and dehydrated. Dehydrated banana slices are 
then ground, sieved and packed. 

 

Suitability ☐ Halal  Kosher  Vegan   Organic 

☐ Biodynamic   Gluten Free ☐ Lacto-vegetarian ☐ Ovo-lacto-vegetarian 

 

NUTRITIONAL DATA    Typical Analysis Per 100g  

 

Energy 150 kJ 

Protein 3.2 g 

Fat Total  <1 g 

- Saturated  <1 g 

- Transfat   

- Polyunsaturated   

- Monounsaturated   

Cholesterol 0 mg 
Carbohydrates 87 g 

- Sugars <1 g 
- Dietary fibre, total 12 g 

Resistant Starch 33 g - 35 g 

Sodium 0 mg 

Gluten #ND 

 

 

 

 

 

1300 811 472 

 

3/6 John Duncan Court, 

Varsity Lakes QLD 4227 

 

 

www.glutenfreewholesalers.com 

 

info@glutenfreewholesalers.com 

PRODUCT SPECIFICATION 

mailto:info@glutenfreewholesalers.com
http://www.glutenfreewholesalers.com/
mailto:info@glutenfreewholesalers.com


pg. 2                              Gluten Free Wholesalers Australia - Product Specification V.2 2019     info@glutenfreewholesalers.com  

ANALYTICAL SPECIFICATIONS      

 

Organoleptic  Colour Off white 

Odour Typical to banana 

Appearance Fine particles 

Flavour Typical to banana 

 

Physical   Chemical Moisture Max 10% 

    

    
    

    

 

 

Microbiological Total plate count <50,000 cfu/g 

Total yeasts and mould <1,000 cfhu/g 

Salmonella (Detection/25 gr) Not detected 

E. Coli Not detected 

  

  

 

 

 

 

 

 

STORAGE / SHIPPING      

 

          

 

 

 

Sulphates None   

Quarantine Treatments None  

Shelf Life  14 months from time of manufacture 

Storage  Store in clean dry space away from direct sunlight. 

Packaging 20 kg bag 

Units Per Pallet     

Pallet Weight  
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